
２０２０年１２月１６日 

全日本遊技事業協同組合連合会 

 理事長 阿 部  恭 久 様 

全国遊技場青年部連合会 

幹事 堀 部  昭 広 

 

遊技場における換気検証動画の拡散ポスターデータ完成のご報告について 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、私ども各都府県遊協の青年部会の連合会であります全国遊技場青年部連合会

（全２５都府県）は、遊技場における換気検証動画を制作し、１１月１８日（水）開

催の全国理事会で報告させていただきました。 

その際、拡散用ポスターデータを作成中であると申し上げましたが、下記の通り、

完成いたしましたので、ご報告いたします。 

つきましては、都府県方面遊協にお知らせいただき、広く組合員店舗でご活用いた

だきたく、お願いいたします。 

敬具 

 

記 

１ 作成協力 

一般社団法人ぱちんこ広告協議会 各会員企業 

２ ポスターデータ 

・全１２種類（各店舗の任意でご使用いただけます） 

・PDF B2サイズ 

３ ダウンロード 

動画と同様の以下のサイトからダウンロードいただけます。大文字小文字にご注

意ください。 

①グーグルドライブ https://is.gd/M7wjly 

                   
４ この件に関する問い合わせ先 

都遊協事務局 担当／鈴木  

TEL ０３－３２６０－７３８２ 

 

別紙１ 

https://is.gd/M7wjly

